Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

Nriii Elementeve USHTRIMI | Ushtrimi
MBYLLUR Paraardhes |
1 |Shitjet neto 71 36,321,234 20,282,870
2 |Kosto e prodhimit/blerje se mallrave te shitura, shpenzime 7.2 -31,816,954 -18,353,247
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) 4,504,280 1,929,623
4 |Komisione bankare, telefon, energji 7.3 -
5 |Shpenzimet administrative (PAGAT) 7.4 -851,500 -472 000
Shpenzime sigurime -142,200 -78,824
shpenzime per interesa bankare -178,362 -42.969
Tatime te tjera ( MIRMAJTJEE KASE 10560+ REKIAM 5000, TAKSA BASHKIL 56000) -71,560 -37,000
Komisione bankare, telefon, energji -52.372 -13,756
shpenzime mirmabaijtie KOMPJUTERIKE -23,800 23,800
shpenzime energjie elektrike -348,436 -177.247
shpenzime qgera -1,200,000 -105,000
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt YA 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 7.6 0 0
8 [Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme g
9 |Amortizimi dhe zhvleresime 7.8 -90,350 -73,000
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,545,700 906,027
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.9
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
15 | Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10
16 [Fitimi (humbja) para tatimit 1,545,700 906,027
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 231,855 135,904
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,313,845 770,123
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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